お客様各位

沖縄ハーバービューホテル

総支配人 森山真也

不発弾処理について

那覇市泉崎 2 丁目 102 番地 2 号工事現場内において発見されました不発弾 1 発（米国製 5

インチ艦砲弾）の安全化処理作業を下記のとおり行います。

沖縄ハーバービューホテルにおいては、避難対象外でホテル滞在に影響はございません。

しかしながら、処理作業中は、現場周辺への立入及び交通規制等を行っております。

大変ご迷惑をお掛けしますが、安全確保のためご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

【不発弾処理日程】

 ・処 理 日 時：2023 年 3 月 26 日（日）

 ・避難開始時刻：09:10～09:50

 ・交通規制開始：09:50～

 ・処理開始時刻：10:00

 ・終了予定時刻：11:30（予定）

 ・現地対策本部：080-9811-9143 ※当日のみ

・備    考：https://www.city.naha.okinawa.jp/safety/huhatu/huhatudan/2022/BOUSAI00120230306.html

以 上